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Gospodarowanie nieruchomościami
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zapoznasz się z organizacją i funkcjonowaniem rynku nieruchomości, jego specyfiką i uwarunkowaniami
rozwoju. 

Uzyskasz umiejętności dotyczące pozyskiwania i wykorzystywania informacji o nieruchomościach oraz
sporządzania analiz rynku nieruchomości. 

Poznasz zagadnienia i procesy związane z zarządzaniem nieruchomości mieszkaniowych i komercyjnych 

Będziesz znał zasady określania zużycia technicznego obiektów budowlanych oraz kosztorysowania. 

Nauczysz się interpretacji przepisów prawnych i reguł ekonomicznych dotyczących gospodarki
nieruchomościami. 

Zaznajomisz się z działalnością pośrednika na rynku nieruchomościami i poznasz problemy w zarządzaniu
biurem obrotu nieruchomościami. 

Praca dla Ciebie

pracownik firmy deweloperskiej 

pracownik instytucji państwowej – urzędy miasta, gminy 

pracownik starostwa powiatowego 

specjalista ds. obrotu nieruchomościami 

specjalista ds. sprzedaży nieruchomości 

niezależny doradca majątkowy 

specjalista ds. zarządzania nieruchomościami 

doradca ds. nieruchomości 

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Podstawy rynku nieruchomości

Techniczny wymiar nieruchomości
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Ekonomiczno-prawne aspekty funkcjonowania rynku nieruchomości

Zarządzanie nieruchomościami mieszkaniowymi i komercyjnymi

Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami

Ubezpieczenia w nieruchomościach

Analiza rynku nieruchomości

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Czesne już od 383 zł 316 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.   

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 383 zł/mies. 

do 2 stycznia

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


